



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1016

04.09.2022 (133)

Vestluspropaganda

Esimene samm

Looge publikuga mingi *suhe*. Leidke midagi ühist. Etniline või piirkondlik identiteet. Amet. Ühine huvi ajaloo, poliitika või filosoofia vastu. Mis tahes.

Teine samm

Räägi huvitav lugu. Neutraalsel viisil. Ütle, et lugu pärineb raamatust või vestlusest. Võib-olla kommenteerige, et te ei tea, kas lugu on tõsi või mitte. Sellegipoolest on lugu huvitav.

Kolmas samm

Jäta muljet, et oled mõistlik, objektiivne, asjatundlik ja - mis kõige tähtsam (!) - *huvitav!* Inimesed peaksid vestlust *nautima*. Mitte tundma, et nad kuulavad igav loengut, jutlust või müügipakkumist.

Huvi = meelelahutus =



Positiivsed emotsioonid

Juba see *positiivne tunne* muudab teid meeldivaks. Nad on vastuvõtlikumad. Ja avatumad oma mõtete ja tunnete suhtes. See annab teile tagasisidet. Aitab teil oma lähenemist kohandada.

Esimene mulje peaks olema, et olete põnevate faktide allikas. Mitte ilmselge "natsisümpaatia".

Isegi kui te end hiljem rahvussotsialistiks tunnistate, pidage meeles, et eesmärk ei ole neid kohe usku pöörata ja värvata.

Esialgne eesmärk on veenda neid, et natsionaalsotsialistid on korralikud ja mõistlikud inimesed. Ja et loogika ja terve mõistus on meie poolel.

Me ei ole need hullumeelsed, keda meedia kujutab. (Välja arvatud juhul, kui on täiskuu.)

See lähenemisviis töötab hästi kahe kõige levinuma teema puhul: Teine maailmasõda ja tänapäeva probleemid.

Mõelge sellele: Saksamaal vangikongis istudes lugesin Saksa uudisteajakirjast *Der Spiegel* artiklit, mis pani mind valjusti naerma. Ja irvitama kõrvust kõrva.

Minu väikelinna linnapea kirjeldas mind kui "eeskujulikku kodanikku"!

Gerhard Lauck

Fredi odekeel

Seitsmes osa Teraapia

Isegi *ulmekirjanduse kirjastajad* lükkavad käsikirju tagasi teadlaste vestluste põhjal.

Kuid vaimse tervise spetsialistid hindavad minu märkmeid!

Hullude tööle panemine on teraapiline!

See on majanduslikult mõistlik.

Ja on kindlasti parem kui traditsiooniline ravi: *valitsuse töökohad!*

Ühele uurijale öeldi, et ta ei ole sündinud. Tema insenerist isa oli ta oma laboris ehitanud. Osad sisaldasid sõjakurjategija pead, koletise keha ja Norra suusataja jalgu. (Suusad kaasa arvatud.) Tema ema vaidlustas selle. Aga ta oli liiga noor, et seda mäletada. Nii et mingi kahtlus oli ikka veel olemas.

Teine teadlane väitis, et ta on *robotpoiss*. Tema arvutilaadne aju tegi selle ümberlükkamise raskeks. Temast sai arvutiekspert. Ja töötas "tehisintellekti" kallal.

Suurim väljakutse on juhid.

Traditsiooniline meetod nende inimeste puhul, kes on *liiga rumalad*, et teha *reaalset tööd*, kuid *liiga ausad* poliitika jaoks (!), on panna nad *juhtkonda*.

Kahjuks on kahtluse alla seatud, kas on mõistlik panna hullumeelsed hullumajja juhtima. (Hoolimata ilmselgest loogikast.)

Juhid ei taha oma tööd kaotada!

Või siis *ametlikult hulluks* klassifitseerida. (*Mitteametlikult* on talutav.) Tegelik terviserike või hullumeelsus ei mängi mingit rolli.

Pole üllatav, et meie asutuses on muljetavaldav meditsiinipersonal!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitlang haben sich die Kapitalisten der Weltmacht am 1. Mai 1933 in die nationalsozialistische Bewegung geworfen als sie gegen die Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind vorzeitig gefallene Soldaten und Kampfgemeinen. Jedes Volk hat ein Schicksal zu kämpfen um die Erhaltung seiner eigenen Kultur.

Die Bewegung ist eine einzige Bewegung, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vorerwähnte Gegenart ist ohne Zweifel, die Villenwelt - gegen alle weißen Völker (V) zu kämpfen. Sie sind mit Erwartung, Überforderung und Kampfbereitschaft.

Ob "jagd" oder "Ulgar", ob im Waldkampf oder im Straßenkampf, ob im Freizeitsportbereich, bei der Arbeit oder auf einem Schlachtfeld, immer: Am Ende Nationalsozialisten ist eine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Laack



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1007 03.07.2022 (133)

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keeegi ei ole rohkem allatamud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes katagi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrumpeerunud ja hingetü. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu



the NEW ORDER

Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2022 (136)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and deforestation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "jagd" or "Ulgar", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Laack



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info